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Международный турнир по плаванию на призы ОО "БФП"
Minsk, 3. - 5.11.2022

Дистанция 32 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
05.11.2022 - 17:37 Результаты Финальный
МС : 3:59.00  /  КМС : 4:16.50  /  1 : 4:36.50  /  2 : 5:12.50  /  3 : 6:02.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия имя г/р Клуб Результат Разряд Очки FINA

1. Курочкин Константин 00 ГЦОР 3:51.62 МС 769
50m: 26.37 26.37 150m: 1:24.62 29.23 250m: 2:23.76 29.67 350m: 3:22.95 29.47

100m: 55.39 29.02 200m: 1:54.09 29.47 300m: 2:53.48 29.72 400m: 3:51.62 28.67

2. Задорожный Владислав 07 ЦОР Брест 3:58.16 МС 707
50m: 27.03 27.03 150m: 1:27.22 30.26 250m: 2:27.94 30.38 350m: 3:28.86 30.16

100m: 56.96 29.93 200m: 1:57.56 30.34 300m: 2:58.70 30.76 400m: 3:58.16 29.30

3. Мурин Иван 05 ЦОР Брест 3:59.69 КМС 694
50m: 27.17 27.17 150m: 1:26.92 29.95 250m: 2:27.80 30.43 350m: 3:29.78 31.22

100m: 56.97 29.80 200m: 1:57.37 30.45 300m: 2:58.56 30.76 400m: 3:59.69 29.91

4. Шинкарев Александр 04 ЦОР Брест 4:01.47 КМС 679
50m: 27.50 27.50 150m: 1:27.37 30.01 250m: 2:28.75 30.80 350m: 3:31.25 31.27

100m: 57.36 29.86 200m: 1:57.95 30.58 300m: 2:59.98 31.23 400m: 4:01.47 30.22

5. Мяделец Данила 04 ВОКЦОР 4:02.28 КМС 672
50m: 27.91 27.91 150m: 1:28.83 30.53 250m: 2:30.53 30.93 350m: 3:32.89 31.01

100m: 58.30 30.39 200m: 1:59.60 30.77 300m: 3:01.88 31.35 400m: 4:02.28 29.39

6. Канцер Егор 03 ЦОР Брест 4:04.23 КМС 656
50m: 28.09 28.09 150m: 1:28.74 30.39 250m: 2:30.32 30.79 350m: 3:32.62 31.31

100m: 58.35 30.26 200m: 1:59.53 30.79 300m: 3:01.31 30.99 400m: 4:04.23 31.61

7. Жаркевич Кирилл 04 ГЦОР 4:04.31 КМС 655
50m: 26.99 26.99 150m: 1:28.37 31.13 250m: 2:31.27 31.21 350m: 3:34.47 31.62

100m: 57.24 30.25 200m: 2:00.06 31.69 300m: 3:02.85 31.58 400m: 4:04.31 29.84

8. Шамшурин Иван 01 ВОКЦОР 4:05.60 КМС 645
50m: 27.35 27.35 150m: 1:28.69 31.02 250m: 2:31.13 31.21 350m: 3:34.59 32.01

100m: 57.67 30.32 200m: 1:59.92 31.23 300m: 3:02.58 31.45 400m: 4:05.60 31.01


